
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO VYKDYTI PROJEKTĄ „PRIKLAUSOMYBĖS NUO OPIOIDŲ 

PAKAITINIO GYDYMO KABINETO ĮRENGIMAS VŠĮ ROKIŠKIO PSICHIKOS 

SVEIKATOS CENTRE“ IR IŠ DALIES JĮ FINANSUOTI 
 

2018 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-203 

Rokiškis 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. lapkričio 14 d. įsakymu Nr. V-1291 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-

609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Panevėžio regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 4 

d. sprendimu Nr. 51/4S-19 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.1.3-CPVA-R-609 

priemonės „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 08.1.3-CPVA-R-609-

51 patvirtinimo“ patvirtintą projektų sąrašą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a:  

1. Pritarti viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro projekto „Priklausomybės 

nuo opioidų pakaitinio gydymo kabineto įrengimas VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centre“ 

paraiškos pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.1.3-CPVA-R-609 priemonę 

„Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ teikimui finansavimui gauti 

iš ES struktūrinių fondų ir projektui įgyvendinti.  

2. Užtikrinti projekto iš dalies finansavimą iš savivaldybės lėšų 2019–2021 metais – ne 

mažiau kaip 7,5 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, padengti visas netinkamas finansuoti, 

tačiau projektui įgyvendinti reikalingas išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių 

nepadengia projekto finansavimas.   

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

  

   

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas      Stanislovas Dambrauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

Saulius Jasiulevičius 


